
Verband RingeRang

SC 27181

Name Vorname Verband Jahrg. 1 2 3 4 GesamtRang M j/n

Bänisch Charleen MV 1996 96 93 96 97 3821 n

Grafe Jessica SC 1995 94 95 96 95 3802 j

Moldenhauer Pauline SC 1995 91 94 94 95 3743 j

Streichert Ricarda MV 1995 91 92 93 96 3724 n

Alwast Eric MV 1995 91 93 95 93 3725 n

Lorenz Paul SC 1995 94 90 84 91 3596 j

Günther Ralf-Sebastian BR 1995 89 93 89 85 3567 n

Graubner Tom SC 1995 79 93 88 90 3508 j

Schubert Christian SC 1996 92 84 86 84 3469 n

Schulze Thomas BR 1996 010 n

Datum: 09.05.2011Mannschaft

Einzelwertung Jugend

Rang Name Vorname Verband Jahrg. M j/n 1 2 3 4 Gesamt

1 Sura Erik SC 1994 j 93 99 95 96 383

2 Scholochow Dimitrie BR 1994 n 87 94 92 93 366

3 Stübner Martin SC 1994 j 94 88 90 87 359

Einzelwertung Junioren B

Ergebnisse Luftgewehr
Vorkampf



Rang Name Vorname Verband Jahrg. 1 2 GesamtM j/n

1 Augustin Pauline MV 1997 95 91 186n

2 Gasch Ronny SC 1998 94 90 184j

3 Stange Paula MV 1997 90 88 178n

4 Wigger Johannes MV 1998 83 87 170n

5 Bußkamp Felix SC 1997 89 81 170j

6 Petrikowski Johannes BR 1998 84 84 168n

7 Hennig Virginia SC 1997 74 85 159j

8 Seeliger Marcel BR 1997 82 77 159n

9 Mann Michael SC 1998 78 73 151n

Einzelwertung Schüler

Ergebnisse Luftgewehr



Verband RingeRang

SC 8161

MV 7992

Name Vorname Verband Jahrg. L S K GesamtRang M j/n

Gasch Ronny SC 1998 96 90 92 2781 j

Stange Paula MV 1997 100 85 88 2732 j

Augustin Pauline MV 1997 94 93 86 2733 j

Bußkamp Felix SC 1997 99 84 88 2714 j

Mann Michael SC 1998 92 90 85 2675 j

Hennig Virginia SC 1997 91 85 86 2626 n

Wigger Johannes MV 1998 94 84 75 2537 j

Petrikowski Johannes BR 1998 86 89 69 2448 n

Datum: 09.05.2011Mannschaft

Einzelwertung 

Ergebnisse LG- Dreistellung

Vorkampf



Verband RingeRang

SC 33181

Name Vorname Verband Jahrg. 1 2 3 4 GesamtRang 5 6M j/n

Hinz Philipp BR 1995 90 93 92 95 5591 96 93n

Grafe Jessica SC 1995 89 92 92 91 5522 95 93j

Moldenhauer Pauline SC 1995 90 91 92 92 5413 88 88j

Graubner Tom SC 1995 85 88 88 87 5244 88 88j

Lorenz Paul SC 1995 85 88 87 89 5225 90 83n

Datum: 09.05.2011Mannschaft

Einzelwertung Jugend

Rang Name Vorname Verband 1 2 3 4 5 6 GesamtJahrg. M j/n

1 Hantzschmann Marcel SC 95 95 95 95 94 96 5701993 j

2 Stübner Martin SC 97 95 96 90 93 97 5681994 j

3 Sura Erik SC 93 94 96 93 96 91 5631994 j

Einzelwertung Junioren B

Ergebnisse 60 Schuss Liegend

Vorkampf



Verband RingeRang

SC 20801

Name Vorname Verband Jahrg. L1 L2 S1 S2 GesamtRang K1 K2M j/n

Grafe Jessica SC 1995 95 97 91 94 5551 91 87j

Datum: 09.05.2011Mannschaft

Einzelwertung Jugend

Rang Name Vorname Verband L1 L2 S1 S2 K1 K2 GesamtJahrg. M j/n

1 Stübner Martin SC 95 94 86 87 82 82 5261994 j

2 Hantzschmann Marcel SC 93 94 73 79 88 84 5111993 j

3 Sura Erik SC 88 90 76 68 85 81 4881994 j

Einzelwertung Junioren B

Ergebnisse KK- 3x 20 Schuß

Vorkampf



Verband RingeRang

BR 26691

SC 26342

Name Vorname Verband Jahrg. 1 2 3 4 GesamtRang M j/n

Diele Karsten BR 1996 90 95 92 94 3711 j

Werner Sophie SC 1996 89 92 92 93 3662 j

Grünewald Lisa BR 1996 91 90 89 93 3633 j

Schmidt Josefine MV 1996 90 89 90 91 3604 n

Koschade Robert BR 1996 91 89 87 92 3595 j

Kuhlbars Robert BR 1996 90 88 89 91 3586 j

Kuckhahn Andreas SC 1996 87 93 86 91 3577 j

Lierath Philipp BR 1995 91 85 90 89 3558 j

Bach Alexander BR 1995 92 88 85 88 3539 n

Wehrmann Nico BR 1995 87 89 84 88 34810 n

Fischer Paul SC 1996 82 90 90 85 34711 j

Wetzel Estella SC 1996 88 81 90 87 34612 j

Schneider Lisa SC 1996 87 88 89 82 34613 j

Brandt Marcel MV 1995 90 83 88 82 34314 n

Budich Dennis BR 1996 82 84 90 85 34115 n

Schmider Christopher BR 1996 83 88 85 83 33916 n

Clemens Fabian BR 1996 83 84 84 85 33617 n

Buss Christian BR 1995 79 86 80 87 33218 n

Hardt Lisa-Marie BR 1996 83 79 83 85 33019 n

Schnürer Dennis BR 1996 78 75 82 87 32220 n

Linke Annika BR 1996 78 78 68 74 29821 n

Datum: 09.05.2011Mannschaft

Einzelwertung Jugend

Rang Name Vorname Verband Jahrg. M j/n 1 2 3 4 Gesamt

1 Kehlenbrink Stella-Marie BR 1994 j 90 91 90 92 363

2 Perleberg Nils MV 1994 n 94 92 87 88 361

3 Schweizer Kevin SC 1994 j 87 91 87 89 354

4 Schönfeld Philipp BR 1994 n 87 88 83 79 337

5 Trostmann Laura-Marie BR 1994 n 83 73 83 77 316

Einzelwertung Junioren B

Ergebnisse Luftpistole
Vorkampf



Rang Name Vorname Verband Jahrg. 1 2 GesamtM j/n

1 Bußkamp Felix SC 1997 88 87 175j

2 Marks Kevin SC 1998 81 91 172j

3 Theuerkauf Johanna MV 1998 85 87 172n

4 Witzki Fritz SC 1998 82 89 171j

5 Struck Thomas BR 1997 86 84 170j

6 Kulke Paul SC 1997 85 84 169n

7 Kühn Clemens SC 1999 81 87 168n

8 Greß Philipp BR 1997 81 86 167j

9 Ruthenberg Franz BR 1998 80 83 163j

10 Winkler Clara BR 1997 82 80 162n

11 Schnoor Lisa-Marie BR 1998 83 78 161n

12 Israel Paul MV 1997 73 87 160n

13 Buchmann Erik BR 1998 81 79 160n

14 Simmank Glenn-Niclas BR 1997 82 78 160n

15 Stölzel Melanie MV 1998 83 77 160n

16 Wolf Richard SC 1997 86 73 159n

17 Oehlke Alia-Celine BR 1997 71 84 155n

18 Häuseler Nancy BR 1997 79 76 155n

19 Völker Agnes SC 1999 78 76 154n

20 Fischinger Sarah BR 1998 82 72 154n

21 Bühmann Lars BR 1997 76 76 152n

22 Loga Stefan SC 1999 71 77 148n

23 Duggert Maik MV 1997 73 69 142n

24 Schaub Maximilian BR 1997 74 68 142n

25 Seyer Max MV 1997 69 70 139n

26 Helbing Felix SC 1999 65 70 135n

Einzelwertung Schüler

Ergebnisse Luftpistole



Verband TrefferRang

SC 721

Name Vorname Verband Jahrg. 1 2 3 4 GesamtRang 5 6M j/n Stechen

Kühn Clemens SC 1999 5 5 4 5 281 4 5j

Kulke Paul SC 1997 3 3 5 3 222 4 4j

Witzki Fritz SC 1998 3 3 5 4 223 3 4j

Winkler Clara BR 1997 3 3 4 3 214 5 3n

Helbing Felix SC 1999 3 2 1 3 135 2 2n

Datum: 09.05.2011Mannschaft

Einzelwertung 

Ergebnisse LP 5schüssig

Vorkampf



Rang Name Vorname LV Jahrg. Präz. Duell Gesamt StechenMj/n

1 Lierath Philipp BR 1995 268 274 542j

2 Fischer Paul SC 1996 269 268 537j

3 Aschenbrenner Marten BR 1996 268 266 534n

4 Diele Karsten BR 1996 261 269 530n

5 Grünewald Lisa BR 1996 262 261 523j

6 Schneider Lisa SC 1996 250 272 522j

7 Buss Christian BR 1995 269 246 515n

8 Budich Dennis BR 1996 262 246 508n

9 Schmider Christopher BR 1996 268 237 505n

10 Koschade Robert BR 1996 240 257 497n

11 Clemens Fabian BR 1996 233 264 497n

12 Schnürer Dennis BR 1996 245 248 493n

13 Wetzel Estella SC 1996 247 244 491j

14 Wehrmann Nico BR 1995 250 233 483n

15 Linke Annika BR 1996 225 230 455n

16 Kuhlbars Robert BR 1996 232 196 428n

Datum: 21.05.2011

Einzelwertung Jugend  

Rang Name Vorname LV Jahrg. Präz. Duell Gesamt StechenMj/n

1 Langner Marcel BR 1993 269 281 550j

2 Kehlenbrink Stella-Marie BR 1994 266 269 535j

3 Burs Steven BR 1994 266 268 534n

4 Naundorf Kim BR 1994 273 257 530n

5 Chrzan Laureen BR 1994 266 239 505n

6 Trostmann Laura-Marie BR 1994 247 225 472n

Einzelwertung Junioren B

Rang Verband Ringe

1 BR 2150

2 SC 1550

Mannschaft

Ergebnisse Sportpistole

Vorkampf



Verband RingeRang

MV 9551
SC 9352
BR 9123

Name Vorname Verband Jahrg. 1 2 3 4 GesamtRang 5 6M j/n

Perleberg Nils MV 1994 85 84 72 78 4881 84 85j

Kuckhahn Andreas SC 1996 83 80 69 84 4742 85 73j

Nazar Christopher BR 1994 79 82 82 78 4693 79 69j

Brandt Marcel MV 1995 80 77 79 78 4674 77 76j

Schweizer Kevin SC 1994 83 68 76 68 4615 80 86j

Burs Steven BR 1994 73 81 73 68 4436 78 70j

Fischer Paul SC 1996 70 70 73 73 4377 75 76n

Sibelius Johannes BR 1993 77 66 80 73 4358 72 67n

Datum: 09.05.2011Mannschaft

Einzelwertung Jugend/JuniorenB

Ergebnisse Freie Pistole

Vorkampf



Name Vorname LV Jahrg. 1.D/8 1.D/8 GesamtRang M Stech.2.D/6 2.D/61.D/8 2.D/6

Langner Marcel BR 1993 74 94 5371 j 83 93100 93

Sibelius Johannes BR 1993 84 89 5122 j 85 7986 89

Nazar Christopher BR 1994 79 83 4843 n 79 8779 77

Datum: 09.05.2011

Einzelwertung Jugend/Junioren

Rang Verband le. SerieGesamt

1 BR 1821049

Ergebnisse OSP

Vorkampf



Verband RingeRang

BR 31321

SC 31212

Name Vorname LV Jahrg. 60 m 60 m GesamtRang M j/n

Thalmann Christian BR 1995 266 257 5231 j

Mäder Yannick SC 1996 262 245 5072 j

von Bock Theresa SC 1996 222 220 4423 j

Lippold Louisa BR 1996 110 190 3004 j

Datum: 15.05.2011Mannschaft

Einzelwertung Jugend

Rang Name Vorname LV Jahrg. 40 m 40 m GesamtM j/n

1 Schröder Kenneth BR 1997 306 331 637j

2 Giesecke Joan SC 1997 312 293 605j

3 Borsdorff Erik BR 1997 301 279 580j

4 Mäder Alissa SC 1998 259 273 532j

Einzelwertung Schüler

Einzelwertung Junioren

Rang Name Vorname LV 70 m 70 m GesamtJahrg. M j/n

1 Laux Philipp BR 278 282 5601991 j

2 Grünefeld Anna BR 278 254 5321991 j

3 Eichhorn Anne SC 269 260 5291991 j

4 Gieseke Yvette SC 258 248 5061991 j

Ergebnisse Bogen Recurve

Vorkampf


